二尧标的展示时间及地点院公告之日起至 2022
年 8月 11日 12时袁在标的物所在地现场展示遥

三尧 报名时间院 公告之日起至 2022年 8月 11
日 17时止遥

四尧报名地点院呼和浩特市赛罕区新华东街 44
号 1号楼 1-3层 306室遥

五尧报名方式院有意竞拍者应携带有效证件渊自然人
报名携带本人有效身份证原件曰法人及其他组织报名携

带营业执照副本复印件尧 法定代表人身份证复印件尧法
人授权委托书及被授权人身份证原件冤 及拍卖保证金 5
万元渊伍万元人民币冤办理报名手续渊保证金应于报名截
止前进入拍卖人账户袁不成交者保证金全额无息退还冤遥

六尧说明院1尧本次拍卖的资产均为现状拍卖袁本
公司对展示标的的品质及瑕疵不作担保袁竞买人作
出竞买决定即视为完全知悉并接受拍卖标的的所

有瑕疵尧风险尧租赁尧过户等情况袁由此所造成的一

切后果均由买受人自行承担遥 成交后标的面积以办
理产权证权属部门确认的数据为准遥 2尧成交后买受
人于 3日内与我公司签订成交确认书袁价款缴至拍
卖公司指定银行账户遥 标的成交后的落户尧过户税
费按照国家规定由买受人自行承担袁房产交易中产
生的法律未明确规定承担主体的其他税费由买受

人承担遥 3尧本次拍卖标的为有保留价拍卖袁竞买人
的最高应价达不到拍品保留价袁拍卖师有权收回拍

品遥 4尧以上数据与拍卖师现场公布的数据不符时袁
以拍卖师现场公布的数据为准遥 5尧请竞买人自行了
解标的物所在地的限购政策袁具有购买资格方可报
名参加竞买遥 本公告解释权归本公司所有遥

联系人院杨女士
咨询电话院13948436775

内蒙古信成拍卖有限责任公司

2022年 7月 27日

3尧和林格尔盛乐经济园区盛乐祥聚小区商铺

接受有关单位委托袁我公司定于 2022年 8月 12日上午 10时在公司会议室举行公开拍卖会袁相关事宜公告如下院
一尧拍卖标的基本情况及参考价院
1尧和林格尔县山水文苑二期房产渊竞拍住宅必须配套相对应的储藏室袁拍卖参考价为住宅及储藏室合计金额冤

拍卖公告

10 2022年7月27日

星期三

责编院李海涛
制版院包聪颖

2尧和林格尔盛乐经济园区盛乐祥聚小区房产
序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

房屋名称

2-1-102
2-1-201
2-1-202
2-1-302
2-2-101
2-2-102
3-1-102
3-3-202
3-3-101
4-1-102
4-2-101
4-2-102
5-3-101

建筑面积

98.27
108.73
98.27
98.27
98.27
108.73
98.48
95.45
163.47
98.27
98.27
108.73
163.47

结构
混合

混合

混合

混合

混合

混合

混合

混合

混合

混合

混合

混合

混合

用途
住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

所在层/总层数
一层

二层

二层

三层

一层

一层

一层

二层

一层

一层

一层

一层

一层

单价渊元冤
4660
4765
4765
4816
4660
4660
4660
4765
4850
4660
4660
4660
4850

拍卖参考价渊元冤
457987
518098
468256
473297
457987
506735
458965
454819
792910
457987
457987
506735
792910

备注
毛坯

毛坯

毛坯

毛坯

毛坯

毛坯

毛坯

毛坯

精装

毛坯

毛坯

毛坯

精装

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

房屋名称
7-4-601
7-4-602
16-1-101
16-1-102
16-2-101
16-2-102
16-1-201
16-1-202
16-2-201
16-2-202
16-1-301
16-1-302
16-2-301
16-2-302
16-1-401
16-1-402
16-2-401
16-2-402
16-1-501
16-1-502
16-2-501
16-2-502
13-1-501
13-1-502
15-1-501
15-2-501
15-2-502
18-1-101
18-1-102
18-2-101
18-2-102
18-3-101
18-3-102
18-1-201
18-1-202
18-2-201
18-2-202
18-3-201
18-3-202
18-1-301
18-1-302
18-2-301
18-2-302
18-3-301
18-3-302
18-1-401
18-1-402
18-2-401
18-2-402
18-3-401
18-3-402
18-1-501
18-1-502
18-2-501
18-2-502
18-3-501
18-3-502
18-1-601
18-1-602
18-2-601
18-2-602
18-3-601
18-3-602

建筑面积
136.03
136.03
94.68
94.68
94.68
94.68
94.68
94.68
94.68
94.68
94.68
94.68
94.68
94.68
94.68
94.68
94.68
94.68
94.68
94.68
94.68
94.68
125.66
125.66
103.92
126.59
126.59
131.87
131.87
131.87
131.87
131.87
131.87
131.87
131.87
131.87
131.87
131.87
131.87
131.87
131.87
131.87
131.87
131.87
131.87
131.87
131.87
131.87
131.87
131.87
131.87
131.87
131.87
131.87
131.87
131.87
131.87
131.87
131.87
131.87
131.87
131.87
131.87

结构
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合

用途
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅

所在层/总层数
6层/7层
6层/7层
1层/5层
1层/5层
1层/5层
1层/5层
2层/5层
2层/5层
2层/5层
2层/5层
3层/5层
3层/5层
3层/5层
3层/5层
4层/5层
4层/5层
4层/5层
4层/5层
5层/5层
5层/5层
5层/5层
5层/5层
5层/5层
5层/5层
5层/5层
5层/5层
5层/5层
1层/7层
1层/7层
1层/7层
1层/7层
1层/7层
1层/7层
2层/7层
2层/7层
2层/7层
2层/7层
2层/7层
2层/7层
3层/7层
3层/7层
3层/7层
3层/7层
3层/7层
3层/7层
4层/7层
4层/7层
4层/7层
4层/7层
4层/7层
4层/7层
5层/7层
5层/7层
5层/7层
5层/7层
5层/7层
5层/7层
6层/7层
6层/7层
6层/7层
6层/7层
6层/7层
6层/7层

单价渊元)
3226
3246
4353
4373
4353
4373
4255
4275
4255
4275
4353
4373
4353
4373
4157
4177
4157
4177
3324
3344
3324
3344
3324
3344
3324
3324
3344
4206
4226
4206
4226
4206
4226
4402
4422
4402
4422
4402
4422
4500
4520
4500
4520
4500
4520
4500
4520
4500
4520
4500
4520
4500
4520
4500
4520
4500
4520
4402
4422
4402
4422
4402
4422

储藏室建筑面积渊㎡冤
16.70
16.70
29.25
29.89
28.63
29.25
21.22
21.22
21.22
21.22
20.45
20.85
20.05
20.45
9.85
9.85
9.85
9.85
9.85
9.85
9.85
9.85
18.64
18.64
11.48
18.31
18.31
25.69
24.57
24.57
25.14
25.14
25.69
21.77
20.93
20.93
21.36
21.36
21.77
23.58
23.58
23.58
23.58
23.58
23.58
19.95
19.95
19.95
19.95
19.95
19.95
18.64
18.64
18.64
18.64
18.64
18.64
18.83
18.83
18.83
18.83
18.83
18.83

结构
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合
混合

单价(元)
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985

拍卖参考价渊元冤
472030
474696
470229
473354
468998
472084
445014
446869
445014
446869
452765
455414
451971
454620
413172
415027
413172
415027
334304
336159
334304
336159
454737
457200
368255
457174
459655
605682
606044
603459
607174
604590
608266
623749
624666
622082
625519
622935
626333
640264
642848
640264
642848
640264
642848
633061
635645
633061
635645
633061
635645
630460
633045
630460
633045
630460
633045
617915
620499
617915
620499
617915
620499

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

5-3-301
6-1-202
8-1-102
8-2-102
9-2-101
9-2-201
9-1-101
9-1-102
10-1-101
10-1-102
10-3-101
10-3-102
11-2-101

95.45
140.99
138.64
60.64
123.54
123.54
125.36
125.36
108.73
98.14
95.12
95.12
123.54

序号 房屋名称 建筑面积 结构 用途 所在层/总层数 单价渊元冤 拍卖参考价渊元冤 备注
混合

混合

混合

混合

混合

混合

混合

混合

混合

混合

混合

混合

混合

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

三层

二层

一层

一层

一层

二层

一层

一层

一层

一层

一层

一层

一层

4816
4765
4660
4660
4660
4765
4660
4660
4660
4660
4660
4660
4660

459715
671816
646131
282612
575757
588667
584239
584239
506735
457381
443306
443306
575757

毛坯

毛坯

毛坯

毛坯

毛坯

毛坯

毛坯

毛坯

毛坯

毛坯

毛坯

毛坯

毛坯

序号

1
2
3

房屋名称
商业一段 102
商业一段 104
商业一段 105

建筑面积

27.97
46.48
46.48

结构
混合

混合

混合

用途
商业

商业

商业

层高
层高 3米
层高 6米
层高 6米

单价渊元冤
5724
6199
6199

拍卖参考价渊元冤
160087
288108
288108

4
5

商业一段 115
商业一段 118

29.93
38.79

混合

混合
商业

商业

层高 3米
层高 6米

5724
6199

171306
240441

序号 房屋名称 建筑面积 结构 用途 层高 单价渊元冤 拍卖参考价渊元冤